П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Отрадовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области

12 декабря 2012 года                                           С.Отрадовка,  ул. Курышко 21

Присутствовало: 19 человек
Депутаты Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения
Приглашенные: специалисты администрации Отрадовского сельского поселения, руководители учреждений, организаций, предприятий, жители Отрадовского сельского поселения

Председательствующий:                                Матишов Сергей Григорьевич
Секретарь:                                                        Пака Марина Ивановна

П О В Е С Т К А  Д Н Я:

1.  Обсуждение проекта Решения Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Отрадовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области». (докладчик Матишов С.Г)
 Слушали: Проект Решения Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Отрадовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области»

 Выступили: Председатель Собрания депутатов – глава Отрадовского сельского поселения Сергей Григорьевич Матишов, который при обсуждении  проекта Решения Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Отрадовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области», предложили одобрить  проект Решения Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Отрадовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области»,

Решили:
1. Одобрить проект Решения Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Отрадовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области»
2. Рекомендовать Собранию депутатов Отрадовского сельского поселения принять решение «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Отрадовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области»
Голосовали: «За»- единогласно, «Против»- нет, «Воздержались» - нет.

Председательствующий                                       С.Г Матишов

Секретарь                                                               М.И.Пака